www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022 • Edição IVDXLVIII

ld:167C2EOE173DCEC3
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
CNPJ : 0 2.940.265/0001-03
GABINETE DA PRESIDt NCIA

PORTARIA Nº 003/2022
Silo José do Divino-PI, 28 de março de 2022.

Designa servidor efetivo para compor• funçlio de
Controlador Interno da Clmara Municipal de
Slo José do Divino-PI-

A Presidente da C4mara Municipal de Silo José do Divino, Estado do Piaul, Sra.

PATRÍCIA CARVALHO DE CERQUEIRA. no uso de suas atribuições legais consignadas no art.

33, lll, allnea "a", do Regimento interno.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor ISAAC DE SOUSA CASTRO, matricula 0011 , do

quadro de provimento efetivo, para exercer a função de Controlador Interno da Câmara Municipal

de São José do Divino.

Parágrafo Único: A presente portaria terá vig@ncia de 03 (tres) anos, conforme

determina o § 1° do art. 90 da Constituição do Estado do Piaul, com redação dada pela Emenda

Constitucional nº 38, de 13 de dezembro de 2012.

Art. 2° Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação. revogadas as

disposições cm contrário.

Rcgbtre-se e publlqu&-se-

Gabinete da Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino,

Estado do Piaui, cm 28 de março de 2022.

Patrícia ~rqueira
Pré§Te da C4mara

ld:OS9B775A6FD9CS30 ,.,,, .. ,
Íffii Estado do Piauí
~~J CÂMMA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ
~

;

l!

,.
li
(1

J

A ,-6,~; A11,d'» .,,_,,,,,4~~ /4-. .au71/l,D-;,. L:-,,,,.. '
,?/4, J ' / ,t)

- a.,,, ... ,....__ ~ _,,f_,.,, , 4-;/4--, A ·

A-7~ A, ~~:w-~ ,I' ,,,,.~, ;

1 .t..; u ., f ft>,,,_.,7,~~dc; .~ ,_-
.o

~/O'A ,,4..5~ "
C,f'" ºV r.rru,· _I}, bPl6 <. "" ~c,v,P f'o110 ç, 1.f> '

s ~'""' ,-rt - -'.J n-=. ,., n ' ""' o ~ L ./ .L____ r'"1 L
/~/ ,,,,:;;;,. "D. p' / ' - ~ . 'ic,,;Jl,PVó,-.,. ~ . c,rv,.t.h ~r-
(\\~-~l < .0 1 MV', ~- ,:,_.,,,.,, r,,.\. .. 1 -,. \

,,,

-u,ã,, l>, - .Jf, ,ô, '
I V

/ / / / ,·

/ I I / '
/ / \ ( .·

( l "' "- '
..______ \ \ "" \ '\... J

J \ /
/ \ / 1,

I / 1 \
:;,

/ / \ i•:

l / \ '
"- I \ -

'\ I \ 1 ~

} \ l J f•

/ \. / /
/ '\ / /

/ l / I
/ / / I , / /
\ [

\ ~·
..... lJ